



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VN IMPORT CO APS**  
**KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021

---

Jens Peter Vig Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vig Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 6.670.586 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 25.738.185 kr. og en egenkapital på 21.944.244 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter og finansielle stilling har ikke været direkte påvirket af situationen omkring Covid-19 i 2020. Ledelsen forventer heller ikke, at der vil være væsentlige påvirkninger i 2021.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.617.651</b>	<b>8.362</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.176.204	-1.257
Af- og nedskrivninger.....		-138.879	-117
Andre driftsomkostninger.....		-6.186	-26
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>8.296.382</b>	<b>6.962</b>
Andre finansielle indtægter.....		348.242	233
Andre finansielle omkostninger.....		-84.330	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>8.560.294</b>	<b>7.174</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.889.708	-1.593
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.670.586</b>	<b>5.581</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	3.611
Ekstraordinært udbytte.....		0	2.000
Overført resultat.....		6.557.586	-30
<b>I ALT</b> .....		<b>6.670.586</b>	<b>5.581</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger, under opførsel.....		10.563.943	1.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		546.140	668
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>11.110.083</b>	<b>2.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.110.083</b>	<b>2.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.062.975	11.923
Andre tilgodehavender.....		63.871	72
Periodeafgrænsningsposter.....		378.156	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.505.002</b>	<b>11.995</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.342.640	1.018
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.342.640</b>	<b>1.018</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.780.460</b>	<b>6.563</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.628.102</b>	<b>19.576</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>25.738.185</b>	<b>22.226</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		21.706.244	15.148
Forslag til udbytte.....		113.000	3.611
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>21.944.244</b>	<b>18.884</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		29.000	25
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>29.000</b>	<b>25</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.110.821	2.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.047	5
Selskabsskat.....		326.481	296
Anden gæld.....		322.592	192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.764.941</b>	<b>3.317</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.764.941</b>	<b>3.317</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>25.738.185</b>	<b>22.226</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	15.148.658	3.610.600	18.884.258
Forslag til resultatdisponering.....		6.557.586	113.000	6.670.586
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-3.610.600	-3.610.600
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>21.706.244</b>	<b>113.000</b>	<b>21.944.244</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.157.128	1.242	
Pensioner.....	14.124	15	
Andre omkostninger til social sikring.....	480	0	
Andre personaleomkostninger.....	4.472	0	
	<b>1.176.204</b>	<b>1.257</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.885.708	1.578	
Regulering af udskudt skat.....	4.000	15	
	<b>1.889.708</b>	<b>1.593</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger, under opførelse	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.982.315	771.200	
Tilgang.....	8.581.628	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>10.563.943</b>	<b>771.200</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	102.260	
Årets afskrivninger .....	0	122.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>225.060</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>10.563.943</b>	<b>546.140</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede investeringsforeni nger	
Dagsværdi 31. december 2020.....		1.342.640	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		324.480	
